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msdesign – Architektura & Energooszczędność 
 

   
opis dobrych praktyk                    

________________ 
 

Pracownia Architektoniczna MSDESIGN – Architektura & Energooszczędność, z racji swojego 
doświadczenia oraz specjalizacji, zajmuje się głównie projektami z zakresu nowoczesnych 
technologii niskoenergoochłonnych w projektowaniu architektoniczno‐budowlanym dla klientów 
indywidualnych, deweloperów, instytucji oraz samorządów. 

Ze swoim zespołem, wśród których są architekci oraz eksperci od energooszczędności i 
nowoczesnych technologii, pracownia projektowa jest wyspecjalizowana w projektowaniu nowych, 
jak również rewitalizacji i modernizacji istniejących budynków. 
 

 

Potrzeba udziału w Programie Nowy Ekspert 

‐ opis kontekstu działalności 

‐ identyfikacja potrzeb, na które odpowiada Program Nowy Ekspert 

‐ stan zasobów sprzed udziału w projekcie, oraz wyzwania, jakie należało podjąć 

‐ czas trwania, opis programu 

Podczas udziału w Programie Nowy Ekspert właściciel pracowni, architekt Maksymilian Stec, miał 
możliwość ugruntować, przedyskutować i utrwalić wspólnie z prowadzącymi poszczególne tematy z 
Ekspertami prowadzącymi zajęcia. 

Należy nadmienić, iż pakiety, w których … 
 
 
Działania (Innowacje) 

‐ opis działań służących wprowadzeniu danej praktyki do działalności 

‐ jak powielać, oraz kontynuować wprowadzenie i rozwój nowych, ulepszonych usług w działalności 

‐ opis działań promujących nowe praktyki 

‐ rekomendacje i wskazówki dla innych potencjalnych i aktualnych uczestników projektu 
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Rezultaty transferu wiedzy i technologii 

Udział w projekcie, aktywne uczestnictwo w transferze Know‐How, umożliwił wykonanie kilku 
bardzo ciekawych zleceń z zakresu energooszczędności w budownictwie. Podczas ich realizacji 
bardzo przydatna była wiedza oraz pomoc Konsultantów zdobyta podczas udziału w Projekcie 
Nowy Ekspert. Były to między innymi usługi: 

 Ośrodek Kultury w Osobnicy, Gmina Jasło ‐ projekt architektoniczny budynku pasywnego 

 Siedziba Firmy Schindler, Warszawa ‐ doradztwo oraz wytyczne projektowe dla projektu 
pasywnego biurowca 

 Starostwo Powiatowe w Elblągu ‐ obliczenia efektu ekologicznego termomodernizacji dla 7 
instytucji z terenu powiatu 

 „Zintegrowany Proces Projektowania Kluczem do Efektywnej Termomodernizacji” ‐ rola 
Eksperta‐Prelegenta w seminarium pt. „Audyt Energetyczny i Termomodernizacja 
Sposobem Inteligentnego Oszczędzania” 

 

      

     
 

 

Więcej informacji o firmie / Kontakt: 

mgr inż. arch. Maksymilian Stec 

Telefon: 509 486 049, E‐mail: m.stec@msdesign.pl 
Internet: www.msdesign.pl oraz  www.facebook.com/msdesign.architektura 
 
 
profil na stronie programu Nowy Ekspert 

http://nowyekspert.pl/przedsiebiorcy/szukam‐partnera.aspx > Nazwa przedsiębiorstwa: MSDESIGN 
 
 


